And there was present at that sermon a venerable knight, called
Cornelius Cloyne,* who was a great upholder of those conclusions and

Repingdon seem to have expected to rouse some sympathy in the city: see below, pp.
276-80; Bird, Turbulent London, pp. 63—6; and Hudson, Premature Reformation, p. 73.

* For John Cunningham, OC, DD, later John of Gaunt’s confessor, see BRUO 1077. Sir
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tibus maximus fautor fuerat, nec uoluit pro quocumque aliter credere
de sacramento altaris nisi quod ibi / esset uerus panis materialis
secundum opinionem Wyclyfe. In crastino scilicet in uigilia Sancte
Trinitatis iste miles iuit ad conuentum fratrum predicatorum in
ciuitate Londoniensi pro missa audienda, et accidit quod audiuit
missam unius studentis de conuentu illo, et in eleuacione corporis
Cristi nichil uidit nisi sicut prius uidere solebat, ita quod firmiter
credidit quod ibi fuit uerus panis materialis.

In fractione uero hostie miles respexit et uidit oculo suo corporali in
manibus fratris celebrantis ueram carnem crudam et sanguinolentam
diuisam in tres partes. Admirans uero et stupefactus uocauit
armigerum suum ut ipse uideret, qui tamen nichil uidit nisi sicud
prius solebat. Miles uero in tercia particula similiter que in calicem
mitti debuit uidit eundem colorem albedinis que prius erat, set tamen
uidit in medio ciusdem particule hoc nomen lesus scriptum literis
carneis crudis et sanguineis quod admirabile’ erat aspectu.

Et in crastino in festo Sancte Trinitatis idem frater predicans in
cruce Pauli Sancti pronunciauit istud toti populo, et in fine sermonis

idem miles ibidem presens narrauit oretenus totum processum.

puplice et aperte ad confirmacionem fidei nostre, et promisit se ibi
pugnaturum et moriturum in causa ista quod in sacramento altaris est
uerum corpus Cristi, et non panis materialis solum ut ipsemet prius
credidit.

Hereses supradicte et errores que ascribuntur magistro Iohanni
Wyclyf dampnate in domo fratrum predicatorum Londoniis feria
quarta ante festum Pentecostes a decem episcopis et .xvij. doctoribus
in theologia, et .xvj. doctoribus iuris, et pluribus aliis bachulariis, tam
theologie quam eciam iuris, et in precedenti patent.!

Sequitur copia commissionis, qualiter archiepiscopus scribit
coepiscopis de dampnacione heresum, missa aliis episcopis prout
episcopus Lincolniensis recitat sub hac forma.’

a

ad interlined by scribe

Cornelius Cloyne, alias Ireland, was a former esquire of Edward IID’s, visiting London on
business before the Council: CPR 137781, pp. 274, 409, 481; CCR 13815, p. 154. See also
Workman, Wyclif, ii. 272—3, who takes a severe view of the fact that Cloyne was Irish.